[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 января 2017 года

                     № 308

О согласовании создания муниципального бюджетного учреждения

«Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска

Принято Новошахтинской
городской Думой
26 января 2017 года

В целях оптимизации структуры и штатной численности отраслевых (функциональных) органов Администрации города Новошахтинска, руководствуясь частью 6 статьи 63 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие Управлению образования Администрации города Новошахтинска на создание муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

26 января 2017 года